
UỶ BAN NHÂN DÂN 

TỈNH BÌNH ĐỊNH 
 

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

  Số:           /QĐ-UBND        Bình Định, ngày         tháng       năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ công tác xây dựng sửa đổi, bổ sung Bảng giá các loại đất 
tại Quyết định số 65/2019/QĐ-UBND ngày 18/12/2019 của UBND tỉnh 

 
 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 
đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 
địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Luật Đất đai năm 2024; 

Căn cứ Nghị định số 71/2024/NĐ-CP ngày 27/6/2014 của Chính phủ quy 
định về giá đất; 

Căn cứ Nghị định số 102/2024/NĐ-CP ngày 30/7/2024 của Chính phủ quy 
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai; 

Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số 
2793/STNMT-CCQLĐĐ ngày 12/8/2024. 

 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Tổ công tác xây dựng sửa đổi, bổ sung Bảng giá các loại 
đất tại Quyết định số 65/2019/QĐ-UBND ngày 18/12/2019 của UBND tỉnh (gọi tắt 
là Tổ công tác), như sau: 

1. Tổ trưởng Tổ công tác: Ông Trần Kỳ Quang, Phó Giám đốc Sở Tài 
nguyên và Môi trường. 

2. Các thành viên Tổ công tác:  

- Ông Nguyễn Quang Minh, Phó Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư. 

- Ông Bùi Tấn Thành, Phó Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông 
thôn. 

- Ông Nguyễn Thanh Nguyên, Phó Trưởng ban Ban Quản lý Khu kinh tế 
tỉnh. 

- Ông Đỗ Tùng Lâm, Phó Chủ tịch UBND huyện An Lão. 
- Ông Nguyễn Xuân Phong, Phó Chủ tịch UBND huyện Hoài Ân 

- Ông Phan Hữu Duy, Phó Chủ tịch UBND huyện Phù Mỹ. 

- Ông Phạm Dũng Luận, Phó Chủ tịch UBND huyện Phù Cát. 
- Ông Nguyễn Văn Khánh, Phó Chủ tịch UBND huyện Tây Sơn. 

2900 14 8



 
 

 
 

- Ông Nguyễn Ngọc Xuân, Phó Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước. 

- Ông Lê Minh Thông, Phó Chủ tịch UBND huyện Vĩnh Thạnh. 

- Ông Phan Văn Cường, Phó Chủ tịch UBND huyện Vân Canh. 

- Ông Nguyễn Chí Công, Phó Chủ tịch UBND thị xã Hoài Nhơn 

- Ông Nguyễn Thanh Tuấn, Trưởng phòng Phòng Quản lý giá và Công sản, 
Sở Tài chính. 

- Ông Huỳnh Phúc Nguyên, Chi cục trưởng Chi cục Quản lý đất đai, Sở Tài 
nguyên và Môi trường. 

- Ông Nguyễn Đình Hòa, Phó Trưởng phòng Phòng Quy hoạch kiến trúc, Sở 
Xây dựng.  

- Ông Nguyễn Văn Dũng, Chuyên viên Phòng Văn bản QPPL và 
QLXLVPHC, Sở Tư pháp. 

- Bà Nguyễn Lê Như Thủy, Chuyên viên Phòng Quản lý giá và công sản, Sở 
Tài chính. 

- Bà Phạm Thị Ngọc Thu, Chuyên viên Phòng Quản lý hộ kinh doanh, cá 
nhân và thu khác, Cục Thuế tỉnh. 

- Ông Ngô Tôn Thanh, Trưởng phòng Phòng Tài nguyên và Môi trường, 
UBND thành phố Quy Nhơn. 

- Ông Phạm Xuân Lộc, Phó Trưởng phòng Phòng Tài nguyên và Môi 
trường, UBND thị xã An Nhơn.  

- Bà Nguyễn Hồng Hà - Phó Trưởng phòng Phòng Hành chính - Kinh tế đất, 
Chi cục Quản lý đất đai, Sở Tài nguyên và Môi trường. 

- Bà Lê Thị Hoàng Kiều - Chuyên viên Phòng Hành chính - Kinh tế đất, Chi 
cục Quản lý đất đai, Sở Tài nguyên và Môi trường. 

- Bà Trần Thị Bảo Chi - Chuyên viên Phòng Hành chính - Kinh tế đất, Chi 
cục Quản lý đất đai, Sở Tài nguyên và Môi trường. 

- Ông Đặng Thái Cường, Chuyên viên Phòng Hành chính - Kinh tế đất, Chi 
cục Quản lý đất đai, Sở Tài nguyên và Môi trường. 

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ công tác  

- Tổ công tác có nhiệm vụ tham mưu, đề xuất cho Sở Tài nguyên và Môi 
trường kiểm tra, rà soát và đề xuất sửa đổi, bổ sung Bảng giá các loại đất tại Quyết 
định số 65/2019/QĐ-UBND ngày 18/12/2019 (được sửa đổi, bổ sung tại các Quyết 
định số 88/2020/QĐ-UBND ngày 18/12/2020 và số 81/2021/QĐ-UBND ngày 
17/12/2021 của UBND tỉnh), trình UBND tỉnh xem xét, quyết định. 

- Kinh phí phục vụ hoạt động cho Tổ công tác được sử dụng từ ngân sách 
tỉnh bố trí theo dự toán hàng năm cho Sở Tài nguyên và Môi trường, mức chi theo 
quyết định của UBND tỉnh. 



 
 

 
 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Tài nguyên và 
Môi trường, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư, Xây dựng, Tư pháp, Nông nghiệp và 
Phát; Trưởng ban Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh; Cục trưởng Cục Thuế tỉnh; Chủ 
tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên 
quan và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ 
ngày ký./. 

 

Nơi nhận:                                                                                           
- Như Điều 3;                                                     
- CT, các PCT UBND tỉnh; 
- PVP TH; 
- Lưu: VT, K16. 

    KT. CHỦ TỊCH 

    PHÓ CHỦ TỊCH 

 
    Nguyễn Tuấn Thanh 

 


